MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensiones (LCA)
Tamafio de base (LCA)
Cuchilla

Espesor de corte

Corte

Potencia

Alimentacion eléctrica
Peso

Peso bruto
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CORTADORA DE FIAMBRES, @ 300 MM
HBS-300L

Ref: 0600.467.005
Nts Japan

Cortadora profesional, ideal para carniceria y charcuteria o cocina
con grandes producciones.

Afilador incorporado.

Construido en una aleacién especial de aluminio anodizado
anticorrosion.

Pies, mando y asas en aluminio anodizado.

De conformidad con las normas de higiene mas estrictas.

480x580x450 mm
340x465 mm

@ 300 mm
0.2-15mm

220 mm

0.25 kW
230V/1/50 Hz
241 kg

27 kg
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